AMBIENTAL, L’ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT, DIRECCIÓ D'OBRA I DIRECCIÓ 

D’EXECUCIÓ D’OBRA PER L’ARRANJAMENT DE L'ESPAI PÚBLIC AMB ESCALES NO 
MECÀNIQUES ENTRE CARRER GRAN VISTA I CARRER DOCTOR BOVÉ, AL DISTRICTE 
D’HORTA-GUINARDÓ DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ SOCIAL 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 95.044,76 € (NORANTA-CINC MIL QUARANTA-
QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, desglossat de la 
següent forma: 

Concepte Import (IVA 
exclòs) 

Possibles 
modificacions 

CONTRACTE INICIAL Avantprojecte, renders, topogràfica i pla 

de cales 15.122,06 € 

20% de l’import

[...]

Projecte executiu, memòria ambiental i 
estudi de seguretat i salut 28.134,08 € 

Valoració de les ofertes i informe 
comparatiu 2.100,00 €  

Direcció d’obra, direcció d’execució de 
l’obra i As Built 33.847,83 € 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

15.122,06 € (QUINZE MIL CENT VINT-I-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS D’EURO), IVA 
exclòs 

18.297,69 € (DIVUIT MIL DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI:  

Concepte Terminis d’execució 

CONTRACTE INICIAL Avantprojecte, renders i topogràfic VUIT (8) setmanes 

OPCIONS Projecte executiu, memòria ambiental i

[...]

No, conforme a l’article 103 LLCSP aquest contracte no preveu 
actualització de preus, incloent durant el termini de pròrroga. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Ple de Condicions Particulars. 

L.- ASSEGURANCES: Assegurança Responsabilitat Civil/Professional per un import mínim de 
250.000 €. (DOS-CENTS CINQUANTA MIL EUROS). En qualsevol cas l’assegurança s’haurà 
d’ajustar a l’objecte concret.  

M.- LOTS: No, conforme es troba justificat a l’informe jurídic i tècnic de necessitat de la 
licitació. 

N.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: De forma telemàtica al portal electrònic de